
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1 7

на Столичния общински съвет 

от 14.01.2016 година

За даване на мандат на представителя на „Водоснабдяване и 
канализация” ЕАД в Общото събрание на акционерите на „Софийска вода” 
АД за гласуване на насроченото за 19 януари 2016 година, извънредно 
Общо събрание на акционерите.

На основание чл.21, ал. 1, т.9 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка с чл.221, т.4 от Търговския закон, 
чл.40е, ал.1 и 2 от Закона за независимия финансов одит и чл.11, ал.1, т.11 
от Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване 
на правата на собственост на общината в търговските дружества

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Възлага на представителя на „ВиК” ЕАД в Общото събрание на 
акционерите на „Софийска вода” АД, на насроченото на 19.01.2016 година, 
извънредно Общо събрание, да направи предложение и да гласува, както 
следва:

По т.1 от дневния ред - ,Дромени в състава иа Съвета иа 
директорите иа „Софийска вода” АД” - да предложи и да гласува 
„ПОДКРЕПЯ предложенията за освобождаване на Бруно , Пол
Рош, Еиорги Палко, Цдетан Еергов и Стефан Пелтеков
като членове на съвета на директорите на „Софийска вода” АД, 

и
Да гласува „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” по предложенията за избор на Арно 

де Мулиак и Фредерик Фарош като членове на съвета на 
директорите на „Софийска вода” АД,

и да предложи и гласува „ПОДКРЕПЯ предложенията за избор на 
Милена ~ Ц,енова и Бисер Дамяновски за членове на
съвета на директорите на „Софийска вода” АД.

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


По т.2 от дневния ред - „Промени в състава на Одитния комитет 
на „ Софийска вода ” АД и определяне на възнаграждението на членовете 
му ” - да гласува „ ПОДКРЕПЯ направеното на събранието предложение за 
освобождаването на Пиер Емануел де Кабенс като член на Одитния 
комитет на „Софийска вода” АД и избора на Фабиен Фере за член на 
Одитния комитет на „Софийска вода” АД. Възлага на представителя на 
„Водоснабдяване и канализация” ЕАД в Общото събрание на акционерите 
на „Софийска вода” АД да направи предложение за определяне на размер 
на месечно възнаграждение на председателя и членовете на Одитния 
комитет на „Софийска вода” АД, както следва: на председателя - в размер 
на четири минимални работни заплати за страната; на членовете - в размер 
на три минимални работни заплати за страната и да гласува в подкрепа на 
това предложение.”.

2. Задължава представителя на „Водоснабдяване и канализация” 
ЕАД в Общото събрание на акционерите на „Софийска вода” АД да внесе 
доклад в Столичния общински съвет за резултатите от извънредното Общо 
събрание на акционерите на „Софийска вода” АД в двуседмичен срок от 
неговото провеждане.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.01.2016 г., Протокол № 6, точка 25 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-371/07.01.2016 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


